
※最小催行人数 ４名様～ ※所要時間 2時間

潮が引いたときにだけ現れる神秘的な百合ヶ浜ー。
潮位が下がる日ほど、浜が出る確率が高くなります。

《料金》 大人：4,400円 小人（6～11歳）：3,080円 幼児（3～5歳）：2,200円

日にち

出発時間

干潮時間

潮位 小潮 20 cm 小潮 26 cm 長潮 30 cm 若潮 34 cm 中潮 41 cm 中潮 48 cm

日にち

出発時間

干潮時間

潮位 大潮 55 cm 大潮 61 cm 大潮 67 cm 大潮 73 cm 中潮 79 cm 中潮 87 cm 中潮 96 cm

日にち

出発時間

干潮時間

潮位 中潮 105 cm 小潮 112 cm 小潮 113 cm 小潮 62 cm 長潮 64 cm 若潮 65 cm 中潮 68 cm

日にち

出発時間

干潮時間

潮位 中潮 69 cm 大潮 69 cm 大潮 68 cm 大潮 67 cm 大潮 67 cm 中潮 70 cm 中潮 75 cm

日にち

出発時間

干潮時間

潮位 中潮 81 cm 中潮 84 cm 小潮 81 cm

14:35

12

13:30

1817

11

13:44

13:03

12:06

23 24

7 8

9:00

10

12:43

19

15:00

139

9:00
7:23 9:39

9:30
8:37

10:30
11:2210:33

日金

2

9:009:009:00
65

月 火 水

1 3

土

6:00

木

4

20

14:10 15:04

12:00 12:00 13:00
13:15

15:00 15:00 9:00 9:00

14:0011:00 13:00

15 1614

21 22

9:00
15:44 16:53 18:34 6:57 7:59 8:56 9:51

10:00 10:30 11:30 12:00 13:00 13:30

13:42 14:20

27

14:00

15:02

25 26

10:44 11:35

30

15:00 15:00

28 29

12:22

15:53 17:03 18:28

15:00

２０２２年


