百合ヶ浜ツアー催行スケジュール 2022年

神秘的な百合ヶ浜一。

潮が引いたときにだけ現れる神秘的な百合ヶ浜一。 潮位が下がる日ほど、浜が出る確率が高くなります。海沢や潮の状況によっては催行時間が変更になる場合がございます。

	月		火		水		木		金		土		日	
日にち			1		2		3		4		5		6	
出発時間			9:00		9:00		9:00		9:00		9:30		10:30	
干潮時間			6:00		7:23		8:37		9:39		10:33		11:22	
潮位			小潮	20 cm	小潮	26 cm	長潮	30 cm	若潮	34 cm	中潮	41 cm	中潮	48 cm
日にち	7		8		9		10		11		12		13	
出発時間	11:00		12:00		12:00		13:00		13:00		13:30		14:00	
干潮時間	12:06		12:43		13:15		13:44		14:10		14:35		15:04	
潮位	大潮	55 cm	大潮	61 cm	大潮	67 cm	大潮	73 cm	中潮	79 cm	中潮	87 cm	中潮	96 cm
日にち	14		15		16		17		18		19		20	
出発時間	15:00		15:00		15:00		9:00		9:00		9:00		9:00	
干潮時間	15:44		16:53		18:34		6:57		7:59		8:56		9:51	
潮位	中潮	105 cm	小潮	112 cm	小潮	113 cm	小潮	62 cm	長潮	64 cm	若潮	65 cm	中潮	68 cm
日にち	21		22		23		24		25		26		27	
出発時間	10:00		10:30		11:30		12:00		13:00		13:30		14:00	
干潮時間	10:44		11:35		12:22		13:03		13:42		14:20		15:02	
潮位	中潮	69 cm	大潮	69 cm	大潮	68 cm	大潮	67 cm	大潮	67 cm	中潮	70 cm	中潮	75 cm
日にち	28		29		30									
出発時間	15:00		15:00		15:00									
干潮時間	15:53		17:03		18:28									
潮位	中潮	81 cm	中潮	84 cm	小潮	81 cm								

《料金》 大人:4,400円 小人(6~11歳):3,080円 幼児(3~5歳):2,200円 ※最小催行人数 4名様~ ※所要時間 2時間